

DODATEK Č. 2
K SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

Číslo smlouvy Objednatele: 07PT-000815 (č. TPR/17/114)

Číslo smlouvy Zhotovitele: 17TD10006

uzavřenému dne 14. 02. 2017

ISOPROFIN: 327 122 4002

Název zakázky: **R6 Lubenec – obchvat, I. etapa, stavební dozor**

(dále jen „Smlouva“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO:

65993390

DIČ:

CZ65993390

právní forma:

příspěvková organizace

bankovní spojení:

zastoupeno:

██

██, generálním ředitelem

jehož jménem jedná:

██, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

██ ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

email:

██

kontaktní osoba ve věcech technických:

██

email:

██

(dále jen „Objednatel“)

a

„IBR+SGS+BUNG-AG+BUNG-CZ_TDI“

zastoupená:

vedoucím společníkem IBR Consulting, s.r.o.

se sídlem:

Sokolovská 352/215, Vysočany, 190 00 Praha 9

zastoupeným:

██ jednatel společnosti

IČO:

25023446

DIČ:

CZ25023446

zápis v obchodním rejstříku:

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 235748

Další společník:

SGS Czech Republic, s.r.o.

se sídlem:

K Háji 1233/2, 155 00 Praha 5

IČO:

48589241

DIČ:

CZ48589241

zápis v obchodním rejstříku:

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 18205



Další společník:

BUNG Ingenieure AG

se sídlem:

Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo

IČO:

HRB 337392

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku:

Úřední soud Mannheim, Rejstříkový soud, oddíl B, vložka 337392

Další společník:

BUNG CZ s.r.o.

se sídlem:

Americká 339/39, 120 00 Praha 2

IČO:

27454576

DIČ:

CZ27454576

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113589

(dále jen „**Konzultant – technický dozor**“)

(Objednatel a Konzultant – technický dozor dále také společně jako „**Smluvní strany**“)

Preambule

1. Předmětem Smlouvy bylo poskytnutí služeb technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) na stavbu „R6 Lubenec – obchvat, I. etapa“ v původně předpokládané délce trvání 39 měsíců, přičemž se uvažovalo, že samotná realizace stavby potrvá 36 měsíců a přípravné administrační práce potrvají 3 měsíce. Podle smlouvy o dílo mezi zhotovitelem stavební akce a Objednatel je délka doby pro dokončení stavby 44 měsíců, a proto bylo nezbytné adekvátně prodloužit dobu poskytování služeb, a to konkrétně na 47 měsíců, z čehož 3 měsíce jsou určeny na přípravné administrační práce.
2. Na základě Dohody za účasti Správce stavby ze dne 20. 02. 2020 došlo k prodloužení Doby pro dokončení (Pod-čl. 1.1.3.3 Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem – dále jen „OP/ZP“), Doby pro uvedení do provozu (Pod-čl. 1.1.3.10 OP/ZP) a termínu splnění postupných závazných milníků (Pod-čl. 4.29 OP/ZP) o 89 dní. K tomuto prodloužení došlo v důsledku rizika přičitatelného Objednateli, které spočívalo v nesplnění podmínce uvedené v příslušném stavebním povolení ve smyslu Pod-čl. 8.4 písm. e), z důvodu, kdy nemohl Zhotovitel provést skryvku ornice.
3. Na základě rozhodnutí Objednatele dále došlo k odečtení právních služeb v rozsahu 90 % z původního objemu. Důvodem k tomuto odečtení je skutečnost, že původně zamýšlený rozsah služeb nebude zcela využit.

4. Předčasně došlo k vyčerpání původně stanovené časové dotace pro provádění prací asistentů TDS – Asistent specialista PKO (protikorozi ochrany) a Asistent specialista pro přejímku ocelových konstrukcí, a to v důsledku toho, že zmínění asistenti museli dojíždět na přejímací řízení do zahraničí, což nebylo v původní zakázce předpokládáno. Vzhledem k tomu, že provádění prací těmito asistenty bylo v průběhu realizace Stavby ještě potřeba, došlo Dodatkem č. 1 k navýšení rozsahu provádění prací těchto asistentů.
5. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jdou dodatečné služby TDS, které jsou nezbytné k dokončení zakázky a zároveň odpočet služeb neposkytnutých. Potřeba dodatečných služeb TDS vznikla na základě událostí / okolností, které zapříčinily prodloužení Doby pro uvedení do provozu a Doby pro dokončení o 65 dní (viz Dohoda za účasti Správce stavby č. 2 dle Pod-článku 3.5 OP/ZP). Tato skutečnost vyvolává potřebu nezbytného navýšení služeb konzultanta v níže uvedeném rozsahu.

I.

Změna Smlouvy

1. Na základě tohoto Dodatku č. 2 se původní znění Čl. 22.1 odst. 2 VOP/ZOP Souhrnu smluvních dohod ze dne 14. 02. 2017 upravené Dodatkem č. 1 ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Předpokládaný termín pro dokončení: do 31. 08. 2022“

2. Původní smluvní cena se mění následujícím způsobem:

Cena ve Smlouvě bez DPH:	37.185.500,- Kč
Cena Dodatku č. 1:	4.225.100,- Kč
Celková cena Smlouvy vč. Dodatku č. 1:	41.410.600,- Kč
Cena Dodatku č. 2:	1.057.200,- Kč
Celková cena Smlouvy vč. Dodatku č. 1 a č. 2:	42.467.800,- Kč
Cena včetně DPH:	51.386.038,- Kč

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření a uveřejněním v registru smluv.
2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě se vyhotovuje v šesti (6) stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží Objednatel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Konzultant – technický dozor.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy (upravené Dodatkem č. 1) nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti bez změn.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je uzavřen dle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, souhlasí s jeho zněním a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Průvodní list

Příloha č. 2 Změnové listy

Příloha č. 3 Zápis o projednání ocenění soupisu prací

Příloha č. 4 Rozpisy ocenění změn položek

v Karlových Varech dne:

v Praze dne: 23 -07- 2021

Za Objednatele: 29 -07- 2021

Za Konzultanta – technického dozoru:

[Redacted signature area]

ředitel ŘSD ČR
Správa Karlovy Vary



Podpis oprávněné osoby

[Redacted signature area]

jednatel společnosti
IBR Consulting, s.r.o.

IBR Consulting, s.r.o.

Podpis oprávněné osoby

Průvodní list zařazení změny dle Článku 3 Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017**ver. 1.2****pro ZBV číslo: 2**

Věcně příslušný útvar: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary
 Název zakázky: R6 Lubenec – obchvat, I. etapa, stavební dozor
 Číslo Změny služby: 2
 Název služby: R6 Lubenec – obchvat, I. etapa, stavební dozor

Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:

Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 37 185 500 Kč;
 Celková cena služby dle SOD: 37 185 500 Kč (bez DPH)
 Orientační cena navrhovaných Změn záporných: -1 751 700,00 Kč, 4,71 % z ceny služby dle SSD
 Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 2 808 900,00 Kč, 7,55 % z ceny služby dle SSD
 Aktuální orientační smluvní částka: 42 467 800,00 Kč, 114,21 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků:

Předmětem této Změny jsou dodatečné služby TDS, které jsou nezbytné k dokončení zakázky a zároveň odpočet služeb neposkytnutých.

Potřeba dodatečných služeb TDS vznikla na základě událostí / okolností, které zapříčinily prodloužení Doby pro uvedení do provozu a Doby pro dokončení o 65 dní (viz Dohoda za účasti Správce stavby č.2 dle Pod-článku 3.5 OP/ZP). Tato skutečnost vyvolává potřebu nezbytného navýšení služeb konzultanta v níže uvedeném rozsahu.

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn“. Změna nevyvolává ani potřebu jiné Změny. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, Odst. (3) ZZVZ:
 (NEHODÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO / NE

ZDŮVODNĚNÍ DLE § 31 – Dodatečné služby nezbytné k dokončení (dle § 222, odst. (5) ZZVZ):
 Uveďte důvody pro zařazení dle tohoto §.

S ohledem na výše uvedené a v souladu s ustanovením § 31 Dodatečné služby nezbytné k dokončení Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č.18/2017 ver. 1.2 se v případě dodatečných služeb TDS jedná o Změnu, u níž není možná změna v osobě dodavatele z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími službami pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení. Taková změna by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných služeb nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.

Tato Změna se týká níže uvedených pozic:

Služba - funkce	počet měsíců dle SSD	počet dní v měsíci dle SSD	počet dní celkem dle SSD	denní sazba	cena v Kč dle SSD	počet dní celkem dle SSD a ZBV č. 1	počet dní celkem ve Změně	rozdílový počet dní	cena v Kč ve Změně	rozdíl v ceně v Kč
A) Tým asistenta správce stavby :										
asistent správce stavby	39	21	819	6000	4 914 000	969	917	52	5 502 000	312 000
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce	39	21	819	5000	4 085 000	960	918	42	4 590 000	210 000
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring	12	21	252	5600	1 411 200	126	38	88	212 800	492 800
koordinátor BOZP	36	10	360	6500	1 980 000	401	340	61	1 870 000	335 500
A) Tým asistenta správce stavby - celkem				CELKEM	12 400 200				10 304 800	1 350 300
B) Technická dozorní správa :										
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)	36	21	756	5100	3 855 600	843	787	56	4 013 700	285 600
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)	36	10	360	5100	1 836 000	390	325	65	1 657 500	331 500
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	36	21	756	5100	3 855 600	876	830	46	4 233 000	234 600
Asistent specialista trubní vedení	15	10	150	5100	765 000	169	149	20	759 900	102 000
Asistent specialista geodet ÚOZ	36	10	360	5100	1 836 000	360	358	2	1 825 800	10 200
Asistent specialista PKO	12	4	48	5100	244 800	231	202	29	1 030 200	147 900
Asistent specialista pro přejímkou ocelových konstrukcí	12	4	48	5100	244 800	111	102	9	520 200	45 900
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti	36	21	756	5100	3 855 600	900	841	59	4 289 100	300 900
B) Technická dozorní správa - celkem:				CELKEM	16 493 400				18 329 400	1 458 600
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci										
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:				CELKEM	0				0	0
A) Tým zástupce správce stavby - celkem:				CELKEM	12 400 200				10 304 800	1 350 300
B) Technická dozorní správa - celkem:				CELKEM	16 493 400				18 329 400	1 458 600
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:				CELKEM	0				0	0
Celkem (bez DPH) :					28 893 600				28 634 200	2 808 900

Předmětná Změna byla posouzena v souladu s § 37, odst. (1) Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 (dále jen „Směrnice“) se závěrem, že předmětná Změna splňuje podmínky § 222, odst. (5) Zákona č. 134/2016 Sb. a splňuje tak náležitosti pro Dodatečné služby nezbytné k dokončení podle § 31 Směrnice a limity stanovené v § 33 Směrnice.

ZDŮVODNĚNÍ DLE § 32 – Změny de minimis (dle § 222, odst. (4) ZZVZ):

S ohledem na výše uvedené a v souladu s ustanovením § 32 Změny de minimis Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č.18/2017 ver. 1.2 se v případě odpočtu neposkytnutých služeb jedná o Změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je menší než 15 % původní hodnoty závazku.

Tato Změna se týká níže uvedených pozic:

Služba - funkce	počet měsíců dle SSD	počet dní v měsíci dle SSD	počet dní celkem dle SSD	denní sazba	cena v Kč dle SSD	počet dní celkem dle SSD a ZBV č. 1	počet dní celkem ve Změně	rozdílový počet dní	cena v Kč ve Změně	rozdíl v ceně v Kč
A) Tým asistenta správce stavby :										
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů	36	10	360	5600	2 016 000	360	463	-103	2 592 800	-576 800
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring	12	21	252	5600	1 411 200	126	240	-114	1 344 000	-638 400
Právnik	36	5	180	6000	1 080 000	30	60	-30	360 000	-180 000
A) Tým asistenta správce stavby - celkem				CELKEM	4 507 200				2 592 800	-1 395 200
B) Technická dozorčí správa :										
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)	30	10	300	5100	1 530 000	300	313	-13	1 596 300	-66 300
Asistent specialista ekodozor	36	4	144	5100	734 400	144	146	-2	744 600	-10 200
B) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	2 264 400				2 340 900	-76 500
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci										
Expert - inženýrská geologie	x	x	40	5000	200 000	40	66	-26	330 000	-130 000
Expert - pozemní komunikace	x	x	75	5000	375 000	75	98	-23	490 000	-115 000
Expert - mosty a inženýrské konstrukce	x	x	75	5000	375 000	75	77	-2	385 000	-10 000
Expert - produktovody	x	x	20	5000	100 000	20	21	-1	105 000	-5 000
Rezerva	x	x	20	5000	100 000	20	22	-2	110 000	-10 000
Expert - elektrotechnická zařízení	x	x	35	5000	175 000	35	37	-2	185 000	-10 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:				CELKEM	1 325 000				1 605 000	-280 000
A) Tým zástupce správce stavby - celkem:				CELKEM	4 507 200				2 592 800	-1 395 200
B) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	2 264 400				2 340 900	-76 500
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:				CELKEM	1 325 000				1 605 000	-280 000
Celkem (bez DPH) :					8 096 600				6 538 700	-1 751 700

Předmětná Změna byla posouzena v souladu s § 37, odst. (1) Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 (dále jen „Směrnice“) se závěrem, že předmětná Změna splňuje podmínky § 222, odst. (4) Zákona č. 134/2016 Sb. a splňuje tak náležitosti pro Změny de minimis podle § 32 Směrnice a limity stanovené v § 33 Směrnice.

ZPRACOVATEL (za ŘSD ČR):

Jméno, funkce: [REDACTED]
Investiční referent

Podpis: [REDACTED]

datum:

28 -07- 2021

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVARU:

Jméno: [REDACTED]
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

Podpis: [REDACTED]

datum:

29 -07- 2021

Změnový list

Název a evidenční číslo zakázky: R6 Lubenec – obchvat, I. etapa, stavební dozor, 07PT-000815	Číslo Změny služby 2	Číslo ZBV: 2. § 31
Název služby: R6 Lubenec – obchvat, I. etapa, stavební dozor, 07PT-000815		

Smluvní strany prováděcí smlouvy na realizaci výše uvedené služby uzavřené dne 14.02.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Konzultant: Společnost "IBR+SGS+BUNG-AG+BUNG-CZ_TDI" (zastoupené vedoucím společníkem IBR Consulting, s.r.o.), Sokolovská 352/215, 190 00 I

Paré č.	Příjemce
1	objednatel
2	konzultant

Iniciátor změny: objednatel

Popis Změny:

Předmětem této Změny jsou dodatečné služby TDS, které jsou nezbytné k dokončení zakázky.

Potřeba dodatečných služeb TDS vznikla na základě událostí / okolností, které zapříčinily prodloužení Doby pro uvedení do provozu a Doby pro dokončení o 65 dní (viz Dohoda za účasti Správce stavby č. 2 dle Pod-článku 3.5 OP/ZP). Tato skutečnost vyvolává potřebu nezbytného navýšení služeb konzultanta v níže uvedeném rozsahu.

S ohledem na výše uvedené a v souladu s ustanovením § 31 Dodatečné služby nezbytné k dokončení Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č.18/2017 ver. 1.2 se jedná o Změnu, u níž není možná změna v osobě dodavatele z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími službami pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení. Taková změna by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných služeb nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
0,00	2 808 900,00	2 808 900,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Asistent Správce stavby	jméno	datum	podpis
Správce stavby	jméno [redacted]	datum 28 -07- 2021	podpis [redacted]
Supervize	jméno	datum	podpis [redacted]

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené služby, který je součástí výše uvedené zakázky, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti objednatele a zhotovitele sjednané ve SOD nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení objednatele a zhotovitele své podpisy.

Objednatel	jméno [redacted]	datum 29 -07- 2021	podpis [redacted]
Konzultant	jméno [redacted]	datum 23 -07- 2021	podpis [redacted]

IB IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215
190 00 Praha 4

Číslo paré:

Změnový list

Název a evidenční číslo zakázky: R6 Lubenec – obchvat, I. etapa, stavební dozor, 07PT-000815	Číslo Změny služby 2	Číslo ZBV: 2. § 32
Název služby: R6 Lubenec – obchvat, I. etapa, stavební dozor, 07PT-000815		

Smluvní strany prováděcí smlouvy na realizaci výše uvedené služby uzavřené dne 14.02.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Konzultant: Společnost "IBR+SGS+BUNG-AG+BUNG-CZ_TDI" (zastoupené vedoucím společníkem IBR Consulting, s.r.o.), Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9

Paré č.	Příjemce
1	objednatel
2	konzultant

Iniciátor změny: objednatel

Popis Změny:

Předmětem této Změny je odpočet neposkytnutých služeb.

S ohledem na výše uvedené a v souladu s ustanovením § 32 Změny de minimis Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č.18/2017 ver. 1.2 se jedná o Změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a zároveň je menší než 15 % původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
-1 751 700,00	0,00	-1 751 700,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Asistent Správce stavby	jméno	datum	podpis
Správce stavby	jméno [redacted]	datum 28 -07- 2021	podpis [redacted]
Supervize	jméno	datum	podpis
Objednatel	jméno [redacted]	datum 29 -07- 2021	podpis [redacted]
Konzultant	jméno [redacted]	datum 23 -07- 2021	podpis [redacted]

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedené služby, který je součástí výše uvedené zakázky, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti objednatele a zhotovitele sjednané ve SOD nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení objednatele a zhotovitele své podpisy.

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215

Číslo paré:

ZÁPIS**o projednání ocenění soupisu prací a ceny služby pro celou ZBV číslo: 2**

Název zakázky: R6 Lubenec – obchvat, I. etapa, stavební dozor
Číslo Změny služby: 2
Název služby: R6 Lubenec – obchvat, I. etapa, stavební dozor

Údaje v Kč bez DPH

Cena služby dle SOD
1 - zadat
37 185 500,00

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách služby a cenu navrhovaných Změn záporných služby je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena služby v předchozích ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných v předchozích Změnách služby	Cena všech Změn kladných v předchozích Změnách služby	Cena služby po všech předchozích Změnách	Rozdíl ceny služby po všech předchozích Změnách a ve SOD
2	3 - zadat	4 - zadat	5=1+3+4	6=5-1
práce / činnosti	-900 000,00	5 125 100,00	41 410 600,00	4 225 100,00

Cena služby v této ZBV a po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena navrhovaných Změn záporných služby	Cena navrhovaných Změn kladných služby	Cena všech Změn kladných služby (předchozích a navrhovaných)	Cena všech Změn kladných k ceně služby dle SOD v %
7	8 - zadat	9 - zadat	10=4+9	11=(10/1)*100
práce / činnosti	-1 751 700,00	2 808 900,00	7 934 000,00	

Cena služby po této ZBV:

Údaje v Kč bez DPH

	Cena všech Změn záporných služby (předchozích a navrhovaných)	Cena služby po této Změně	Rozdíl ceny služby po této Změně oproti ceně služby dle SOD	Rozdíl ceny služby po této Změně oproti ceně služby dle SOD v %
12	13=3+8	14=1+13+10	15=14-1	16=(15/1)*100
práce / činnosti	-2 651 700,00	42 467 800,00	5 282 300,00	

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Souhlasím

[Redacted]

Projektant (Autorský dozor):

IB IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215

[Redacted]

Stavební dozor:

Správce stavby:

Souhlasím

[Redacted]

28-07-2021

Zaměstnanec ŘSD ČR odpovědný za cenové projednání Změny:

Souhlasím

[Redacted]

28-07-2021

R6 Lubenec – obchvat, I. etapa, stavební dozor

Služba - funkce	počet měsíců dle SSD	počet dní v měsíci dle SSD	počet dní celkem dle SSD	denní sazba	cena v Kč dle SSD	počet dní celkem dle SSD a ZBV č. 1	počet dní celkem ve Změně	rozdílový počet dní	cena v Kč ve Změně	rozdíl v ceně v Kč
A) Tým asistenta správce stavby :										
asistent správce stavby	39	21	819	6000	4 914 000	969	917	52	5 502 000	312 000
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce	39	21	819	5000	4 095 000	960	918	42	4 590 000	210 000
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring	12	21	252	5600	1 411 200	126	38	88	212 800	492 800
koordinátor BOZP	36	10	360	5500	1 980 000	401	340	61	1 870 000	335 500
A) Tým asistenta správce stavby – celkem				CELKEM	12 400 200				10 304 800	1 350 300
B) Technická dozorčí správa :										
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)	36	21	756	5100	3 855 600	843	787	56	4 013 700	285 600
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)	36	10	360	5100	1 836 000	390	325	65	1 657 500	331 500
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	36	21	756	5100	3 855 600	876	830	46	4 233 000	234 600
Asistent specialista trubní vedení	15	10	150	5100	765 000	169	149	20	759 900	102 000
Asistent specialista geodet ÚOZI	36	10	360	5100	1 836 000	360	358	2	1 825 800	10 200
Asistent specialista PKO	12	4	48	5100	244 800	231	202	29	1 030 200	147 900
Asistent specialista pro přejímku ocelových konstrukcí	12	4	48	5100	244 800	111	102	9	520 200	45 900
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti	36	21	756	5100	3 855 600	900	841	-59	4 289 100	300 900
B) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	16 493 400				18 329 400	1 458 600
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci										
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:				CELKEM	0				0	0
A) Tým zástupce správce stavby - celkem:				CELKEM	12 400 200				10 304 800	1 350 300
B) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	16 493 400				18 329 400	1 458 600
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:				CELKEM	0				0	0
Celkem (bez DPH) :						28 893 600			28 634 200	2 808 900

28-07-2021

R6 Lubenec – obchvat, I. etapa, stavební dozor

Služba - funkce	počet měsíců dle SSD	počet dní v měsíci dle SSD	počet dní celkem dle SSD	denní sazba	cena v Kč dle SSD	počet dní celkem dle SSD a ZBV č. 1	počet dní celkem ve Změně	rozdílový počet dní	cena v Kč ve Změně	rozdíl v ceně v Kč
A) Tým asistenta správce stavby :										
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů	36	10	360	5600	2 016 000	360	463	-103	2 592 800	-576 800
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring	12	21	252	5600	1 411 200	126	240	-114	1 344 000	-638 400
Právník	36	5	180	6000	1 080 000	30	60	-30	360 000	-180 000
A) Tým asistenta správce stavby – celkem				CELKEM	4 507 200				2 592 800	-1 395 200
B) Technická dozorčí správa :										
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)	30	10	300	5100	1 530 000	300	313	-13	1 596 300	-66 300
Asistent specialista ekodozor	36	4	144	5100	734 400	144	146	-2	744 600	-10 200
B) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	2 264 400				2 340 900	-76 500
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci										
Expert - inženýrská geologie	x	x	40	5000	200 000	40	66	-26	330 000	-130 000
Expert - pozemní komunikace	x	x	75	5000	375 000	75	98	-23	490 000	-115 000
Expert - mosty a inženýrské konstrukce	x	x	75	5000	375 000	75	77	-2	385 000	-10 000
Expert - produktovody	x	x	20	5000	100 000	20	21	-1	105 000	-5 000
Rezerva	x	x	20	5000	100 000	20	22	-2	110 000	-10 000
Expert - elektrotechnická zařízení	x	x	35	5000	175 000	35	37	-2	185 000	-10 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:				CELKEM	1 325 000				1 605 000	-280 000
A) Tým zástupce správce stavby - celkem:				CELKEM	4 507 200				2 592 800	-1 395 200
B) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	2 264 400				2 340 900	-76 500
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:				CELKEM	1 325 000				1 605 000	-280 000
Celkem (bez DPH) :					8 096 600				6 538 700	-1 751 700

28-07-2021

IBR Consulting, s.r.o.
Sokolovská 352/215

R6 Lubenec – obchvat, I. etapa, stavební dozor

Služba - funkce	počet měsíců dle SSD	počet dní v měsíci dle SSD	počet dní celkem dle SSD	denní sazba	cena v Kč dle SSD	počet dní celkem dle SSD a ZBV č. 1	počet dní celkem ve Změně	rozdílový počet dní	cena v Kč ve Změně	rozdíl v ceně v Kč
A) Tým asistenta správce stavby :										
asistent správce stavby	39	21	819	6000	4 914 000	969	917	52	5 502 000	312 000
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce	39	21	819	5000	4 095 000	960	918	42	4 590 000	210 000
specialisté :										
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů	36	10	360	5600	2 016 000	360	463	-103	2 592 800	-576 800
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring	12	21	252	5600	1 411 200	126	38	88	212 800	492 800
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring						126	240	-114	1 344 000	-638 400
Právník	36	5	180	6000	1 080 000	30	60	-30	360 000	-180 000
koordinátor BOZP	36	10	360	5500	1 980 000	401	340	61	1 870 000	335 500
A) Tým asistenta správce stavby – celkem				CELKEM	15 496 200				16 471 600	-44 900
B) Technická dozorčí správa :										
Asistent specialista geotechnika	15	21	315	5100	1 606 500	315	315	0	1 606 500	0
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)	36	21	756	5100	3 855 600	843	787	56	4 013 700	285 600
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)	36	10	360	5100	1 836 000	390	325	65	1 657 500	331 500
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	36	21	756	5100	3 855 600	876	830	46	4 233 000	234 600
Asistent specialista trubní vedení	15	10	150	5100	765 000	169	149	20	759 900	102 000
Asistent specialista v oboru elektro (sílno a slaboproud)	30	10	300	5100	1 530 000	300	313	-13	1 596 300	-66 300
Asistent specialista geodet ÚOZI	36	10	360	5100	1 836 000	360	358	2	1 825 800	10 200
Asistent specialista PKO	12	4	48	5100	244 800	231	202	29	1 030 200	147 900
Asistent specialista pro přejímku ocelových konstrukcí	12	4	48	5100	244 800	111	102	9	520 200	45 900
Asistent specialista ekodozor	36	4	144	5100	734 400	144	146	-2	744 600	-10 200
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti	36	21	756	5100	3 855 600	900	841	59	4 289 100	300 900
B) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	20 364 300				22 276 800	1 382 100
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci										
Expert - inženýrská geologie	x	x	40	5000	200 000	40	66	-26	330 000	-130 000
Expert - pozemní komunikace	x	x	75	5000	375 000	75	98	-23	490 000	-115 000
Expert - mosty a inženýrské konstrukce	x	x	75	5000	375 000	75	77	-2	385 000	-10 000
Expert - produktovody	x	x	20	5000	100 000	20	21	-1	105 000	-5 000
Rezerva	x	x	20	5000	100 000	20	22	-2	110 000	-10 000
Expert - elektrotechnická zařízení	x	x	35	5000	175 000	35	37	-2	185 000	-10 000
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:				CELKEM	1 325 000				1 605 000	-280 000
A) Tým zástupce správce stavby - celkem:				CELKEM	15 496 200				16 471 600	-44 900
B) Technická dozorčí správa - celkem:				CELKEM	20 364 300				22 276 800	1 382 100
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem:				CELKEM	1 325 000				1 605 000	-280 000
Celkem (bez DPH):					37 185 500				40 353 400	1 057 200

28-07-2021